
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 722 25 de Novembro de 2022  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 

PORTARIA N.º 447/2022 

 

Dispõe sobre: “Comissão Técnica Especial 
para Avaliação e análises das propostas em 
procedimento licitatório modalidade pregão 
presencial, pelo processo n° 88, que visa 
adquirir calçados modelo tênis para os alunos 
da rede Municipal de Educação de 
Anhumas/SP” 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar as Sras. Enilde Maria Esperandio, Rg. 14.633.389-5 - Presidente, 
Lucimar Maria Ferretti, Rg. 22.356.589-1, Membro e Tânia Luciana Sotocorno Bosísio, 
Rg. 27.813.968-1, Membro, para procederem o recebimento e avaliação do(s) das propostas 
que visa(m) a contratação de empresa que forneça calçados modelo tênis para os alunos da 
Rede Municipal de Educação de Anhumas/SP. 
 
Art. 2.º: Determinar que a Comissão analise e acompanhe as propostas, bem como o 
cumprimento das obrigações determinadas pelo vencedor do procedimento licitatório, sem 
prejuízo das condições estipuladas, obedecendo ao previsto no Termo de Referência, e Edital 
da Licitação. 
 
Art. 3º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Anhumas, 22 de Novembro de 2022. 
 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI  

Prefeito Municipal 
 
 
 

THELMO FARIA DE ALMEIDA 
Secretário Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código rqU7P5 neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-11-28T10:57:26-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




